А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«25» февраля 2024 г.                                        №9

Об утверждении доклада обобщения правоприменительной практики по

осуществлению муниципального контроля на автомобильном транспорте и в

дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Приволжского сельского

поселения  за 2024 год

В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 30 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», Федеральным  законом  от 06 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 3.1.2

Положения о муниципальном контроле на территории Приволжского сельского поселения

Светлоярского муниципального района Волгоградской области», утвержденного

решением Совета депутатов Приволжского сельского поселения  от 07.08.2023 года №

64/127 , руководствуясь Уставом Приволжского  сельского поселения Светлоярского

муниципального района Волгоградской области, делаю следующее

р а с п о р я ж е н и е:

1.Утвердить доклад обобщения правоприменительной практики по осуществлению

муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в

границах населенных пунктов Приволжского сельского поселения  за 2024 год

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Приволжского сельского

поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Приволжского

сельского поселения                                                       М.С.Головченко